Заведующему
	МБДОУ № 122

	Боргояковой Н.И.

	от
	Борисова Дмитрия Ивановича

	проживающего(ей) по адресу:
	664047,

	г. Энск, ул. Ангарская, д. 15, кв. 2,

	контактный телефон:
	8 (3952) 00-00-00

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына Борисова Артема Дмитриевича 11 февраля 2015 года рождения, место рождения – г. Энск, проживающего по адресу: г. Энск, ул. Ангарская, д. 15, кв. 2, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности в порядке перевода из Муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад № 2».

К заявлению прилагаю личное дело Борисова Артема Дмитриевича.

	«25» сентября 2018 года

	Борисов

	Д.И. Борисов

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными нормативными актами и документами МБДОУ № 122, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
	«25» сентября 2018 года

	Борисов

	Д.И. Борисов

Даю согласие МБДОУ № 122 на обработку персональных данных Борисова Артема Дмитриевича в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

	«25» сентября 2018 года

	Борисов

	Д.И. Борисов